
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

02.12.2015       № 273 

 

О внесении изменений в муниципальную программу  

«Обеспечение общественного порядка и безопасности населения муниципального 

образования ЗАТО г. Островной на 2015-2017 годы»,  

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 30.03.2015 № 52 

 

В целях реализации муниципальной подпрограммы «Обеспечение 

безопасности населения на территории ЗАТО г. Островной на 2015-2017 годы» 

муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и безопасности 

населения муниципального образования ЗАТО г. Островной на 2015-2017 годы», 

утвержденной постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 30.03.2015  

№ 52, на основании письма Муниципального казенного учреждения «Служба 

городского хозяйства закрытого административно-территориального образования 

город Островной Мурманской области» от 18.11.2015 № 01-17/1451 Администрация 

ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественного порядка 

и безопасности населения муниципального образования ЗАТО г. Островной на 2015-

2017 годы», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 

30.03.2015 № 52, (далее – программа) следующие изменения: 

1.1. В приложении № 1 к подпрограмме «Обеспечение безопасности населения 

на территории ЗАТО г. Островной на 2015-2017 годы»: 

- пункт 2.3.14 исключить; 

- пункт 2.3.15 считать соответственно пунктом 2.3.14 и изложить согласно 

приложению № 1 к настоящему постановлению. 

1.2. В приложении № 3 к подпрограмме «Обеспечение безопасности населения 

на территории ЗАТО г. Островной на 2015-2017 годы»: 

- пункт 1.3.14 исключить; 

- пункт 1.3.15 считать соответственно пунктом 1.3.14 и изложить согласно 

Приложению № 2 к настоящему постановлению. 

2. Финансовому отделу Администрации ЗАТО г. Островной (Маликова Т.К.) 

обеспечить финансирование мероприятий Программы в пределах утвержденных 

ассигнований в 2015-2017 годы. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава администрации          С.Е. Богданова 

http://www.zato-ostrov.ru/


 

Приложение № 1 

к постановлению 

Администрации ЗАТО г. Островной 

от 02.12.2015 № 273 

 

« 2.3.14. Количество заключенных 

контрактов на хранение 

топлива 

ед. 5 3 3 0 0   

 

».  
  

___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 

к постановлению 

Администрации ЗАТО г. Островной 

от 02.12.2015 № 273 

 

 

«  

1.3.14. 

Хранение 

дизельного 

топлива  

для резервных 

источников 

электроснабжения 

 Всего 

2015 

2016 

2017 

1 952 400 

1 952 400 

- - 1 952 400 

1 952 400 

Количество 

заключенных 

контрактов на 

хранение 

топлива 

3 0 0 МКУ «СГХ 

ЗАТО  

г. Островной» 

 

 

 

 

 

» 
 

_________________ 


